законодавства, пунктом 1 частини п’ятої статті 41
Закону України «Про публічні закупівлі» і у
відповідності до пункту 7.2 Договору уклали цю
Додаткову Угоду про наступне:
1. Сторони вирішили зменшити обсяги закупівлі та
загальну вартість Договору на 22 131 грн. 00 коп.
(двадцять дві тисячі сто тридцять одна гривня 00
коп.) з ПДВ.
2. Пункт 2.1. Договору викласти у такій редакції:
«2.1. Ціна цього Договору, становить 16 857 грн. 00
коп. (шістнадцять тисяч вісімсот п'ятдесят сім
гривень 00 коп.) в тому числі ПДВ 2 809 грн. 50 коп.
(дві тисячі вісімсот дев'ять гривень 50 коп.»
3. Всі інші умови Договору залишаються без змін та
є обов’язковими для виконання Сторонами.
4. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту
її підписання Сторонами.
5. Ця Додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору № 08/14-С3/557 від 14.08.2020 року.